
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15) 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Назив предмета набавке: Уља и мазива – по партијама (назив и ознака из општег речника 
набавке: 09211000 - Уља за подмазивање и средства за подмазивање), бр. ВНД-194/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 
Београд, http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 
ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

ПАРТИЈА 1: РАДНИ ФЛУИДИ-УЉА ЗА ВОЗИЛА "SOLARIS-
URBINO18" 

  

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив позиције 
Јед.мере и 

Кол. 

PRISTA OIL NIS 
PLATT
NER 

CEN
TAR 

S 
FAM 

TRITON 
OIL 

VISKOL 
GROUP 

GAZEL
A 

KOME
RC 

DVAEN 

Јединична 
роцењена 
вредност 

Позиције/ 
укупна 

процењена 
вредност 

партије без 
ПДВ-а 

1 116466001 
ULJE, MOTORNO ZA 
EURO 5 MOTORE DAF 

lit 12915 239,36 / / / 231,00 246,00 252,00 / 260,00 330,00 

2 116469401 

ULJE, ZA 
AUTOM.MENJAC ZF-
ECOFLUID KLASA 20F 
i 20G 

lit 4920 1030,00 / / / 825,00 664,00 211,00 / 850,00 1.250,00 

3 113887101 
ULJE, HIPOIDNO SAE 
80W-90 HYP LD 

lit 8200 310,00 / / / 241,00 285,00 147,00 / 245,00 345,00 

4 116468601 
ULJE, HIDRAULIČNO 
HIDRAOL HV 32  

lit 1800 148,00 / / / 121,00 144,00 124,00 / 130,00 210,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 
10.967.334,

40 
/ / / 9.236.365,00 

9.040.170,
00 

5.721.300,
00 

/ 9.782.900,00 13.618.950,00 

 

Р. Бр. 
Пар. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив партије 
Јед.мере и 

Кол. 
PRISTA OIL NIS 

PLATT
NER 

CENTA
R S 

FAM 
TRITON 

OIL 
VISKOL 
GROUP 

GAZELA 
KOMERC 

DVAEN 

Јединичн
а 

процењен
а 

вредност 

Процењена 
укупна вредност 
(по партијама) 

3 107849601 
ULJE, MOTORNO SAE 

10W-40 
lit 24600 203,00 225,00 205,00 240,26 227,00 214,00 260,00 242,28 / 270,00 6.642.000,00 

4 113914201 
ULJE, MOTORNO SAE 

10W-40 EURO 4 
lit 13940 239,36 244,00 242,00 278,80 245,00 229,00 260,00 275,48 / 300,00 4.182.000,00 

 
 «PRISTA OIL» ad, Бул.Зорана Ђинђића 71/12 11070 Нови Београд  - за партију 1 предмета набавке.  
Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 10.967.334,40 динара без ПДВ-а.  
 Укупна процењена вредност партије која се уговара  износи 13.618.950,00 динара. 
 
 «НАФТНА ИНДУСТРИЈА СРБИЈЕ» АД Нови Сад.,Дирекција мазива, Милентија Поповића 1, 11070 Нови 

Београд  - за партијe 3 и 4 (за партију 4 сходно члану 86 став 4.ЗЈН предмета набавке). 
Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 8.936.360,00 динара без ПДВ-а.  
 Укупна процењена вредност партије које се уговара  износи 10.824.000,00 динара. 

 
Укупна уговорена вредност (за све уговорене партије) износи: 19.903.694,40 динара, без ПДВ-а. 
Укупна процењена вредност (за све уговорене партије) износи: 24.442.950,00 динара, без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке) 
Број примљених понуда: 9 (за цео тендер) 

Назив и адреса понуђача 

«PRISTA OIL» ad, Бул.Зорана Ђинђића 71/12 11070 Нови Београд,  

«НАФТНА ИНДУСТРИЈА СРБИЈЕ» АД Нови Сад.,Дирекција мазива, Милентија Поповића 1, 11070 Нови Београд,  

«PLATТNER» d.о.о., Новосадски пут 19, 21400 Бачка Паланка  

«CENTAR S» d.о.о., Трише Кецлеровића 24а, 11000 Београд  

AD«Fabrika maziva FAM Kruševac» Jуг Богданова 42, 37000 Крушевац  

«TRITON OIL» d.о.о., Тимочка 22, 11118 Београд 

«VISKOL GROUP» d.о.о., Новосадски пут 106, Ветерник  

«GAZELAKOMERC» d.о.о.,Joванке Радаковић 82а 11000 Београд  

«DVAEN» d.о.о., Светозара Радојчића 56б, 11050 Београд  

 



Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 10.967.334,40 5.721.300,00 

3 260,00 203,00 

4 278,80 229,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 10.967.334,40 10.967.334,40 

3 225,00 225,00 

4 244,00 239,36 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.03.2016. године 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: Број уговора: 
«PRISTA OIL» ad 31.05.2016. 6282 

«НАФТНА ИНДУСТРИЈА 
СРБИЈЕ» АД 

02.06.2016. 6281 

 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: у складу са чланом 115. ЗЈН 
(Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15). 


